Директору ГБОУ Школа № 56

имени академика В.А. Легасова

Садовниковой Ж.В.
От______________________________

ФИО

______________________________________

адрес
______________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего/мою сына/дочь_______________________________

(ФИО)

__________________________________________________________________

(дата рождения)

на подготовительные курсы «Будущий первоклассник» на 2020-2021 учебный год.
С Уставом школы и правилами приема ознакомлен(на).

_____________________   __________/____________________________/

                          Дата                                                                     Подпись